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Teemaklubiohjelman (SCP) koordinaattorien hakemukset hyväksytään Lions Clubs Internationalissa (LCI) ohjelmassa saatavilla 
olevista varoista riippuen vuosittain 1. heinäkuuta – 30. toukokuuta kuluvan toimivuoden aikana. 

Teemaklubiohjelman koordinaattoreiden on oltava kunnioitettuja ja hyvässä asemassa olevia lioneita; roolimalleja lionien eettisistä 
säännöistä; intohimoisia paitsi humanitaarisessa palvelussa lionsklubien kautta, myös pyrkiessään jäsenyyden kehittämiseen uusien 
teemaklubien kautta, joissa on mukana palveluihin keskittyviä teemaklubien jäseniä. 

Pätevyys: 
• Kaikilla hyvässä asemassa olevilla lioneilla on oikeus toimia Teemaklubiohjelman koordinaattorin roolissa, lukuun ottamatta

virassa toimivia piirikuvernöörejä tai lioneita, jotka palvelevat toisessa virassa, joka aiheuttaisi konflikteja tai kyvyttömyyttä
menestyä hyväksytyn teemaklubiohjelman kehittämissuunnitelman toteuttamisessa.
o Kaikki SCP-koordinaattorit saavat virkansa hakemusprosessin kautta.
o Suosittelemme, että he ovat suorittaneet Uusien klubien kehittäminen  -verkkokurssin Lionien oppimiskeskuksessa tai

osoittavat omaavansa vastaavat tiedot.
o Perustettavien uusien klubien hakemuksiin tarvitaan piirikuvernöörin ja piirin GMT-koordinaattorin allekirjoitukset.
o Uuden klubin kehittämissuunnitelma, joka sisältyy SCP-koordinaattorin hakemukseen, on täytettävä.
o Tämä hakemus on toimitettava LCI:n jäsenkehitysosaston henkilöstölle tarkistettavaksi ja hyväksyttäväksi ennen uusien

klubien perustamista.
Virkakausi: 

• SCP-koordinaattorin virkakausi alkaa Teemaklubiohjelman koordinaattorin hakemuksen hyväksymispäivästä. LCI:n
jäsenkehitysosaston henkilökunta tarkistaa asianmukaisesti täytetyt ja allekirjoitetut hakemukset ja suunnitelmat.
Hyväksymisestä ilmoitetaan sähköpostitse.

• Teemaklubiohjelman koordinaattorit voivat pysyä tehtävässään, kunnes heidän ehdottamansa uuden klubin
kehittämissuunnitelma on toteutettu, tai sen toimivuoden loppuun, jona heidän hakemuksensa hyväksyttiin, sen mukaan,
kumpi tulee ensin. Teemaklubiohjelman koordinaattorina toimivat lionit voidaan erottaa tästä tehtävästä kansainvälisen
presidentin ja/tai kansainvälisten virkailijoiden päätöksellä.

• Kehittämissuunnitelmansa toteuttaneiden teemaklubiohjelman koordinaattorien on lähetettävä uusi
hakemus/kehittämissuunnitelma, jotta he voivat saada tunnustusta tai kulukorvauksia muista uusista klubeista.

Jos tämä Teemaklubikoordinaattorin hakemus hyväksytään, ymmärrän, että minun tulee noudattaa velvollisuuksia, jotka on 
kuvattu Teemaklubiohjelman koordinaattorin viran kuvauksessa (SCPC.PD2020  www.lionsclubs.org/specialtyclubs) ja 
minulla on oikeus hakea ohjelmaan liittyviä korvauksia vain jos toimet, kuten ne on kuvattu hyväksytyssä 
kehittämissuunnitelmassa, tuottavat seuraavat tulokset: 

Vähintään 2 uutta teemaklubia, joissa on vähintään 40 uutta perustajajäsentä 

Ymmärrän, että hyväksyttyjä Teemaklubiohjelmaan liittyviä kuluja korvataan enintään US$1000 

Klubien nimet ja numerot on ilmoitettava korvaushakemuksessa, jotta varmistetaan teemaklubien perustamisen tarkka 
seuranta. 

• Kopiot kuiteista on sisällytettävä kulukorvausta toimitettaessa
o Korvaukset voivat kattaa matka-, majoitus-, ateria- ja kokouskuluja sekä kuluja erityisistä mainostoimista -

katso tarkemmin korvaussäännöistä
• Kulukorvaukset tulee lähettää LCI:lle 60 päivän kuluessa viimeisestä klubin perustamispäivämäärästä, joka täyttää

teemaklubiohjelmaan liittyvät vaatimukset, viimeistään seuraavan toimivuoden 15. heinäkuuta mennessä.

Teemaklubiohjelman koordinaattorin hakemukset ovat voimassa 30. kesäkuuta saakka sen toimivuoden aikana, jolloin ne 
on hyväksytty. 

HUOMAA: Lionit, jotka palvelevat aktiivisesti piirikuvernöörinä, eivät voi palvella samanaikaisesti teemaklubien 
koordinaattorina. 
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Sukunimi Etunimi: Jäsennumero 

Postiosoite 

Postitoimi-
paikka

Osavaltio/provins
si

Postinumero 

Maa Kieli 

Puhelin Sähköposti 

Piiri Kuinka monta vuotta olet ollut lion? 

Kyllä, olen menestyksellisesti suorittanut LCI:n Uuden klubin kehittäminen -verkkokoulutuskurssin. 

Miten monen uuden klubin perustamiseen olet osallistunut? 

Valitse yksi tai kaikki soveltuvat vaihtoehdot:  Opaslion 
 Uuden klubin perustaja 
 Laajennuspalkinnon saaja 

Ilmoita sijainti ja teema (esim. 
kulttuuri, elämänvaihe, kohde, 
ammatti, koulutus, urheilu, 
harrastus, muu) perusteilla 
olevien klubien kohdalla. 

Klubi 1 sijainti  

Klubi 1 teema 

Klubi 2 sijainti 

Klubi 2 teema 

PIIRIN ALLEKIRJOITUKSET - PAKOLLISET 

Piirikuvernööri   Pvm Piirin GMT- tai GET-koordinaattori  Pvm 

Piirin nro 

Piirikuvernööri   Pvm 
Klubin 2 kohdalla, jos se on eri kuin Klubin 1 kohdalla 

Piirin GMT- tai GET-koordinaattori Pvm 

Piirin nro 
• Ymmärrän, että hakemus on tarkistettava ja hyväksyttävä LCI:llä ja että Teemaklubiohjelmassa on tietty määrä varoja toimivuoden 

aikana. Hyväksytyille SCP-koordinaattoreille ilmoitetaan sähköpostitse.
• Allekirjoitukset vaaditaan jokaiselta piiriltä, jolla suunnitellaan uusia teemaklubeja.
• Perustamishakemuksen jättämisen määräaika - LCI:n kansainvälisessä päämajassa Oak Brookissa, Illinoisissa, Yhdysvalloissa, 20.

kesäkuuta tai ennen sitä vastaanotetut hakemukset käsitellään kuluvan toimivuoden aikana. Hallituksen sääntökokoelma, Luku 10

Hakijan allekirjoitus Pvm 

Lähetä täytetty lomake osoitteeseen:  specialtyclubs@lionsclubs.org 

(korkeintaan 4 SCP-koordinaattoria per piiri)
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